
Objednací č. 00979033
Název výrobce Deltaplus
Množství v balení 1
Balení pár

Technické vlastnosti

Barva Zelená
Velikost 10

Doplňující informace

SYNTETICKÉ RUKAVICE PRO PRŮMYSL A ŘEMESLA
S nitrilem na bavlně a chemickou ochranou, reliéfní vzor na dlani a
prstech, velurový vnitřek

• Odolné proti oděru
• Vodotěsnost a vzduchová nepropustnost
• Méně citlivé na teplo
• Bez rizika alergií
• Bez silikonu
• Protiskluzové
• Snižuje pocení
• Délka: 33 cm
• Tloušťka: 0,40 mm

KLJ - ochranné rukavice proti pronikání chemikálií
AQL - 1,5 ochranné rukavice proti chemikáliím a mikroorganismům

3 - Odolnost proti oděru (0 až 4)
1 - Odolnost proti proříznutí ostří (0 až 5)
0 - Odolnost proti roztržení (0 až 4)
1 - Odolnost proti perforaci (0 až 4)

CE - EN420, EN374 -5, EN388 3,1,2,2 (AJK)

6 > 480 mm: N-heptan (J) CAS 142-85 -5
6 > 480 mm: louh sodný 40 % (K) CAS 1310-73-2
3 > 60 mm: kyselina sýrová 96% (K) CAS 7664-93-9

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 138
Elektrika 818

Pracovní rukavice
Nitrex, zelené, velikost 10

04.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Pracovní rukavice
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


